D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 1754/2005 de 6 de Dezembro de 2005

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas,
autorizado o seguinte contrato individual de trabalho:

Escola Básica Integrada da Maia

Em despacho de 20 de Maio de 2005:

Maria da Conceição Froes Vieira, cozinheira, com início em 22 de Junho de 2005, enquanto durar o
impedimento do titular.

21 de Novembro de 2005. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.